考選部 公告

發文日期：中華民國108年8月29日

發文字號：選題三字第1083100840號

主旨：108年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考

試、護理師考試、108年專門職業及技術人員高等考試語言治療師、

聽力師考試、高等暨普通考試驗光人員考試測驗式試題標準答案更

正清冊。

部長 蔡宗珍

考選部公報第108051期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=161&aid=550

108年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、護理師考試、108年專門職業及技術人員高等考試語言治療師、聽力師考試、高等暨普通考試驗光人員考試
測驗式試題標準答案更正清冊

等級名稱：高考

科目代碼：1101

中華民國108年08月29日

第1頁 共3頁

類科名稱:中醫師(一)

科目名稱：中醫基礎醫學（一）（包括中醫醫學史、中醫基礎理論、內經、難經）

題數：80題 每題配分：1.25分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 BCDBDD#BCA ACADAADCCA DDCDCBCBBC BBCDADDBDD ADBACBDCDB BADCADCDBD CADDACCDCD CACDDCDCBD

備註: 第7題答Ｂ給分。

等級名稱：高考 類科名稱:護理師

科目代碼：1106

科目名稱：基礎醫學(包括解剖學、生理學、病理學、藥理學、微生物學與免疫學)

題數：80題 每題配分：1.25分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 ACDCDCAABA BBCDBBDADB DCDCADCCAC BDDABAABAA DBDAADDADB DCA#BAABAA BCAADAAACD CABBDABACD

備註: 第54題答Ａ或Ｂ者均給分。

等級名稱：高考

科目代碼：5106

科目名稱：精神科與社區衛生護理學

題數：80題

類科名稱:護理師

每題配分：1.25分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 CCBBCBBCBB DBABDBCDBC DDACAACCBC ADBCCAADCB CDACABBDCB BDCBCADCAC AAC#BABACD ADBDDBBCDC

備註: 第64題一律給分。

等級名稱：高考

科目代碼：2109

科目名稱：神經性溝通障礙學

題數：50題

類科名稱:語言治療師

每題配分：2.00分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 BBDBBDDAAB DDAABCBCDC BCAACDBB#B ADDAACABAB BDACADCDBB

備註: 第29題答Ａ給分。

考選部公報第108051期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=161&aid=550

108年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、護理師考試、108年專門職業及技術人員高等考試語言治療師、聽力師考試、高等暨普通考試驗光人員考試
測驗式試題標準答案更正清冊

等級名稱：高考

科目代碼：5109

科目名稱：構音與語暢障礙學

題數：50題

中華民國108年08月29日

第2頁 共3頁

類科名稱:語言治療師

每題配分：2.00分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 CDCAACCDDC AACBDDAACB DCABBDBCAA BAD#DAADBC BBCBCACACC

備註: 第34題答Ａ或Ｃ或Ｄ者均給分。

等級名稱：高考

科目代碼：1110

科目名稱：基礎聽力科學

題數：50題

類科名稱:聽力師

每題配分：2.00分

題號

答案

01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

CDADC#CCBC DCCBDA#AAC DCA#CBDADB CCDAABBDBB ABBABAABCC

備註: 第6題一律給分，第17題一律給分，第24題答Ｂ或Ｃ者均給分。

等級名稱：高考

科目代碼：3110

科目名稱：電生理聽力學

題數：50題

類科名稱:聽力師

每題配分：2.00分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 #CADDCDDBC BCCDCBDACB CBDDAACBAC ADCAABACBB DABAADBDBB

備註: 第1題答Ｂ或Ｃ者均給分。

等級名稱：高考

科目代碼：5110

科目名稱：聽覺與平衡系統之創健與復健學

題數：50題

類科名稱:聽力師

每題配分：2.00分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 CBBDCDDAAC #BDADBACDD ADBDD#DCBA BACBDCADAC CDCBAADCDA

備註: 第11題一律給分，第26題答Ｂ或Ｃ者均給分。

考選部公報第108051期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=161&aid=550

108年第二次專門職業及技術人員高等考試中醫師考試分階段考試、護理師考試、108年專門職業及技術人員高等考試語言治療師、聽力師考試、高等暨普通考試驗光人員考試
測驗式試題標準答案更正清冊

等級名稱：高考

科目代碼：5112

科目名稱：低視力學

題數：50題

中華民國108年08月29日

第3頁 共3頁

類科名稱:驗光師

每題配分：2.00分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 AABAADCDAD DABCABBABC CBBCABBBCA CBAD#CBBAC CBBDAAC#CD

備註: 第35題答Ｂ或Ｄ者均給分，第48題答Ｃ或Ｄ者均給分。

等級名稱：普考

科目代碼：3113

科目名稱：隱形眼鏡學概要

題數：50題

備註: 第21題答Ａ給分。

類科名稱:驗光生

每題配分：2.00分

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60 61 - 70 71 - 80 81 - 90 91 - 100

答案 DAABCDBDAD ABDBBDCCCD #DAAABBDDB CBABADBDDD CDDBDBCABD

考選部公報第108051期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=161&aid=550